
別紙2

法人名

学校名

物品役務等の名称及び数量

契約担当役の氏名並びに
その
所属する部局の名称及び
所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

デジタルＰＣＲシステム　一式

有明工業高等専門学校
事務部長　髙嶋　重俊
福岡県大牟田市東萩尾町
150

令和 4年 3月 7日
福岡県福岡市東区多の津５丁目２２番８号
株式会社ジーンネット

一般競争入札

他の契約の予定
価格を類推させる
恐れがあるため公
表しない

8,607,500

他の契約の
予定価格を
類推させる恐
れがあるため
公表しない

有明工業高等専門学校構内常駐警備等業務　一
式

有明工業高等専門学校
事務部長　髙嶋　重俊
福岡県大牟田市東萩尾町
150

令和 4年 3月17日
福岡県大牟田市大正町６丁目３番地１６
株式会社サンオーシオ

一般競争入札

他の契約の予定
価格を類推させる
恐れがあるため公
表しない

5,365,800

他の契約の
予定価格を
類推させる恐
れがあるため
公表しない

有明工業高等専門学校学生寮（岱明寮）宿日直
業務　一式

有明工業高等専門学校
事務部長　髙嶋　重俊
福岡県大牟田市東萩尾町
150

令和 4年 3月17日
福岡県大牟田市大正町６丁目３番地１６
株式会社サンオーシオ

一般競争入札

他の契約の予定
価格を類推させる
恐れがあるため公
表しない

3,828,000

他の契約の
予定価格を
類推させる恐
れがあるため
公表しない

超精密非球面加工機　一式

有明工業高等専門学校
事務部長　梅津　美昭
福岡県大牟田市東萩尾町
150

令和 4年 6月30日
福岡県大牟田市大字草木字横木１４４－１
株式会社三松商会

一般競争入札

他の契約の予定
価格を類推させる
恐れがあるため公
表しない

60,995,000

他の契約の
予定価格を
類推させる恐
れがあるため
公表しない

非接触３次元全周測定器　一式

有明工業高等専門学校
事務部長　梅津　美昭
福岡県大牟田市東萩尾町
150

令和 4年 7月27日
東京都三鷹市野崎１－１８－８
三鷹光器株式会社

一般競争入札

他の契約の予定
価格を類推させる
恐れがあるため公
表しない

26,620,000

他の契約の
予定価格を
類推させる恐
れがあるため
公表しない

プロパンガス（い号液化石油ガス）バルク及びボン
ベ供給　一式

有明工業高等専門学校
事務部長　梅津　美昭
福岡県大牟田市東萩尾町
150

令和 4年 9月27日
福岡県大牟田市大字草木９９８番地１
株式会社アースエナジー

一般競争入札

他の契約の予定
価格を類推させる
恐れがあるため公
表しない

8,774,233

他の契約の
予定価格を
類推させる恐
れがあるため
公表しない

単価契約
契約金額
は単価に予
定数量を乗
じたもの

有明工業高等専門学校学生及び教職員健康診
断業務　一式

有明工業高等専門学校
事務部長　梅津　美昭
福岡県大牟田市東萩尾町
150

令和4年10月3日
東京都千代田区平河町２丁目６番１号
一般社団法人日本健康倶楽部

一般競争入札

他の契約の予定
価格を類推させる
恐れがあるため公
表しない

9,551,960

他の契約の
予定価格を
類推させる恐
れがあるため
公表しない

単価契約
契約金額
は単価に予
定数量を乗
じたもの

岱明寮厨房機器　一式

有明工業高等専門学校
事務部長　梅津　美昭
福岡県大牟田市東萩尾町
150

令和4年11月11日
東京都品川区戸越１丁目７番２０号
タニコー株式会社

一般競争入札

他の契約の予定
価格を類推させる
恐れがあるため公
表しない

20,295,000

他の契約の
予定価格を
類推させる恐
れがあるため
公表しない

リアルタイムＰＣＲシステム　一式

有明工業高等専門学校
事務部長　梅津　美昭
福岡県大牟田市東萩尾町
150

令和4年12月12日
福岡県福岡市東区多の津５丁目２２番８号
株式会社ジーンネット

一般競争入札

他の契約の予定
価格を類推させる
恐れがあるため公
表しない

3,954,500

他の契約の
予定価格を
類推させる恐
れがあるため
公表しない

学生寮什器　一式

有明工業高等専門学校
事務部長　梅津　美昭
福岡県大牟田市東萩尾町
150

令和4年12月20日
宮城県仙台市青葉区北目町１－１３
アイリスチトセ株式会社

一般競争入札

他の契約の予定
価格を類推させる
恐れがあるため公
表しない

5,413,386

他の契約の
予定価格を
類推させる恐
れがあるため
公表しない

ダイヤモンドバイト及びホルダ　一式

有明工業高等専門学校
事務部長　梅津　美昭
福岡県大牟田市東萩尾町
150

令和5年2月13日
東京都港区港南１丁目８番２７号
関東物産株式会社

一般競争入札

他の契約の予定
価格を類推させる
恐れがあるため公
表しない

3,067,900

他の契約の
予定価格を
類推させる恐
れがあるため
公表しない

（注１）公表対象随意契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約であるむね及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。
（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人国立高等専門学校機構

有明工業高等専門学校


